b i.

de iūpissa luce clari p̄z heresim sapere declararunt. ¶ Qd autem causa vtrinqz nra. nō sit iniudie s̄z fidei. vler hoc solo p̄bari p̄t. q̄ ante publicā ocularis speculi editoēz. nulla nobis vngz fuerit cū phor censi Capnione stetio. Quid igit iniquus est dicit Leo papa. et habet xiiij. q. iij. Quid autem ē inīq sapere? Et stetio de obscuris. In hac Cinqt̄ insipientia cadut. q̄ cuqz ad cognoscendā veritatē aliquā ipediunt obscuro. et nō ad p̄pheticas voces. aplicas lras. euangelicas auctoritates. sed ad semetipos recurrunt. Et ideo magistri erroris existit. q̄ veritatis discipuli nō fuerūt. Hec ibi. ¶ Hanc ob rem legite obsecro eodē diligētie ac pietatis oculo theologoz scripta quo Reichlinica legere s̄lueristis. ne rerū oīm. vltro citroqz actarū rudes. stumeliosam Chriſto. bonisqz oīb. scandalosam pferatris sentētia. Quippe. nō oīnis ignorās imunis est a pena. Ille enim ignorās p̄t excusari a pena. q̄ ut Aug⁹. vult in libro questionuz. et habet. xxvij. ca. vltimo) qd disceret nō inuenit. Illis autem ignoscimō poterit. q̄ a quo discerēt habētes. opera nō dederūt. Nec oīa diuinus etiā ille Liprian⁹. p̄ ſ̄ba Pauli apli (q̄ habentur dist. viij. Lōſuetudo) pulcherrime ſubſcribit. Et Aristo. quoqz lib. ii. Rheto. Turpe putat ignorare. qd oīb ſcire inueniat. Hinc est qd Hieron. h̄z in originali ſup amos. et marime ſtra eos. q̄ affectato executi fauore veritatē audiare ſtēnūt. Quicūqz (ait) vel ſanguinitate. vel amici cia. vel econuerso hostili odio. vel inimiciz⁹ iudicādo ducit. puer tit iudiciū dei Chriſti q̄ est iudicia. ¶ Postremo autem. si in ferme to malicie et neq̄tie. hoc est v̄ra malicia (q̄ ſm Ambrosiū in Exame non. est mētis atqz animi deprauatio. queqz fallax est nocēdi rō (ut magn⁹ ille Licero. libro tertio. de natura deoz testatur) impudēter (qd abſit) pſuerare volueritis. aīam pfecto vestrā occidendo vna cu rege vestrō (quēadmodū Regum. p. c. xxij. et Sapie. c. xvi. priscī nobis scriptū reliqre) accutū peribitis. vosqz ſero resipuisse phry gū more lamētabimini. Nā q̄ iustificat ipiū (ut habet puerb. iij.) et iustū ūdēnat. vterqz abominabilis. est apud deū. Itēqz si vidētes videre. si audiētes audire. si intelligētes intelligere. et pphaniſ deniqz auctorib. ſacros ecclie doctores anteponere nolueritis. maledicti eritis (ut habet. xi. q. iij.) apud deum et homines. et increpatiōne tandem ſeuerissima corripiēni. Eritqz deus iudex inter vos et nos in extremo iudiciū die. Qui licet gradu leto (ut est apud Clariū Maximū. libro primo. de neglecta religione) ad vindictaz ſui procedat. ſuppliciū tñ dilatōem intolerabili quadā grauitate co penſabit. ¶ Si autem vel Capnion ihe. vel vos obscuri et theolo gis noſtris. et mihi deniqz Orwino indignari abs re volueritis. vestrī tñ erit tum officiū. tum humanitatis nō ignorare. vos vna omes. tam ſcribendo q̄ offendendo ſemp fuīſe priores. Nec est qd mihi q̄ de manu alis peculo. Joannis pepericorū neophyti (ho